[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 02 » апреля 2012 г.

 №  22
п. Печенга
	О временном возложении функций по управлению многоквартирным домом по адресу у. Печенгское шоссе, дом 3 на МКП «Жилищное хозяйство».

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.11.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 2 Устава   муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга, в целях организации предоставления жилищно – коммунальных услуг потребителям многоквартирного дома №3 по ул. Печенгское шоссе в п. Печенга Печенгского района и осуществления надлежащей технической эксплуатации многоквартирного дома

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. До заключения договора на управление многоквартирным домом с организацией, выбранной в  результате  проведения Администрацией муниципального образования городское поселение Печенга открытого конкурса по отбору управляющей организации с 01 апреля 2012 года возложить функции по управлению многоквартирным домом №3 по ул. Печенгское шоссе в п. Печенга Печенгского района на МКП «Жилищное хозяйство».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Жданову Н.Г.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                              Э.В.Затона
Зам. Главы Администрации                                                                                  Н.Г.Жданова

Ведущий специалист отдела

земельно-имущественных отношений                                                                 О.В.Лебедева

Начальник финансового отдела                                                                            Н.С.Гришина

Юрисконсульт                                                                                                         Е.С.Зотова

Исп.: Лебедева О.В.

Рассылка 6 экз: дело-1,прокуратура-1,Зам.Глав.-1,фино-1, ЗИО-1, МКП-1